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 Valmistelija yrityskoordinaattori Joni Haapasalmi, projektipäällikkö Pekka 

Seppänen ja konsernipalvelujohtaja Maria Virtanen 
 
Kesäkaudella 2026 Lempäälään odotetaan saapuvan poikkeuksellisen 
paljon matkailijoita ja päiväkävijöitä Asuntomessujen vuoksi. Messuille tulee 
töihin myös huomattava määrä kausityöntekijöitä. Kesällä 2025 ja 2026 
järjestetään paljon kesätapahtumia lähikunnissa, mikä lisää tarvetta 
kasvattaa majoituskapasiteettia Lempäälässä jo kesällä 2025. 
Majoituskapasiteettia lisäämällä ja monipuolistamalla voidaan houkutella 
uusia matkailijoita Lempäälään, ja siksi asia on noussut esiin myös 
Lempäälän Kehityksen matkailuvisiotyön yhteydessä. Myös elinvoimajaosto 
on ilmaissut Asuntomessuasioiden käsittelyn yhteydessä huolensa 
majoituskapasiteetin riittävyydestä ja tuonut esiin, että Lempäälässä 
koulujen parkkipaikkoja kuten esimerkiksi Kanavan koulun parkkipaikkaa 
voitaisiin hyödyntää matkaparkkina.  
   
Elinvoimapalveluissa on selvitetty poikkihallinnollisessa ja 
sidosryhmäyhteistyössä mahdollisuuksia toteuttaa matkaparkkikokeilu 
Lempäälässä kesällä 2025, tarkoituksena siitä saatujen kokemusten avulla 
valmistautua Asuntomessukesää 2026 varten. Matkaparkki näyttää 
mahdolliselta järjestää kokeiluluonteisesti kesällä 2025 matkailuautoille ja 
vaunuille Kanavan koulun ja mahdollisesti myös Tredun Virta-kampuksen 
parkkipaikoilla. Muutkin sijoituspaikat otetaan huomioon. Matkaparkkien 
yhteyteen on suunniteltu alustavasti mahdollisuutta esimerkiksi 4H:n 
kesäyrittäjille pitää kioskeja ja lisätä siten paikallista, kausiluonteista 
palvelutarjontaa ja nuorten kesätyömahdollisuuksia. Kokeilu toteutetaan 
poikkihallinnollisessa yhteistyössä ja sidosryhmäyhteistyössä. Kokeilulla 
vahvistetaan osaltaan Lempäälän matkailun ja matkailuyrittäjyyden 
kehitystä, oppilaitosyhteistyötä, paikallisen palvelutarjonnan kysyntää ja 
yleistä elinvoimaa.  

Rahoitus kokeiluun osoitetaan Lempäälän kunnan elinvoimapalveluiden 
vuoden 2025 talousarviosta. Vuoden 2026 matkaparkkien toteutuksesta, 
palvelutasosta, varustelusta ja rahoituksesta päätetään kesän 2025 
kokemusten perusteella. 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 5 luvun 2 §:n kohdan 1 
mukaan kunnanhallituksen alainen elinvoimajaosto vastaa kunnan 
elinkeino-, kilpailukyky-, maahanmuutto- ja työllisyyspolitiikan ohjaamisesta 
ja järjestää niihin liittyvät palvelut. 
 
Lisätietoja: yrityskoordinaattori Joni Haapasalmi, puh. 050 383 9090 
 

 
Esittelijä Elinvoimapäällikkö 

 
Päätösehdotus Elinvoimajaosto päättää puoltaa kokeilun toteutusta kesällä 2025 

selostusosassa esitetyn mukaisesti ja päättää, että kokeilun toteutukseen 
varataan Lempäälän kunnan elinvoimapalveluiden vuoden 2025 
talousarviosta 8 000 euroa. 
 



Päätös Elinvoimajaosto päätti puoltaa kokeilun toteutusta kesällä 2025 
selostusosassa esitetyn mukaisesti ja päätti, että kokeilun toteutukseen 
varataan Lempäälän kunnan elinvoimapalveluiden vuoden 2025 
talousarviosta 8 000 euroa. 

 
 
Tiedoksi yrityskoordinaattori, Lempäälän Kehitys, Asuntomessut Lempäälässä 2026 

-hanketiimi, kunnan johtoryhmä, kehittämisasiantuntija, 4H, Tredun 
kumppanuusryhmä, talouspalvelut 

 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että projektipäällikkö Pekka Seppänen oli 

kokouksessa läsnä klo 16:04–16:59 tämän pykälän käsittelyn ja 
päätöksenteon ajan sekä tämän pykälän yhteydessä käsitellyn 
Elinvoimapäällikön ajankohtaiset asiat § 20 kohdan 1 ”Asuntomessut 
Lempäälässä 2026: pysäköintialueiden tilanne” käsittelyn ajan. 

 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että jäsen Carita Ojala saapui kokoukseen klo 

16:05 tämän pykälän käsittelyn aikana. 


